MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

REMOÇÃO INTERNA DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

EDITAL Nº 08/2017

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS AO RESULTADO PARCIAL

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado da análise dos recursos ao

Resultado Parcial do Ciclo 07, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnico-

Administrativos do IF Sertão-PE, Edital nº 08/2017.

Matrícula Servidor Situação
2273037 Glenda Rodrigues de Sá Deferido Parcialmente
1861104 Greiciane de Souza Santos Indeferido
2367457 Clebson José dos Santos Indeferido

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas

Presidente da Comissão